SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº. 2423/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas

atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo  em  vista  o  que  consta  no  Processo  n.

018613/2013,

R E S O L V E:

Designar  a  servidora  MARIA  RITA  PINHEIRO  SOTERO,  ocupante  do

cargo de Economista, do quadro de pessoal desta Universidade, para responder pela

Pró-Reitoria  de  Planejamento  e  Desenvolvimento,  CD-2,  desta  Universidade,  no

período  de  06  e  07 de  junho de  2013,  em decorrência  do  afastamento  da  titular

RAQUEL  TRINDADE  BORGES,  para  participar  do  Fórum  dos  Coordenadores  de

Campi da UFPA, que será realizado no Campus Universitário de Breves.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de junho de 2013.

MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria.

	reitoria